
 

 

UCHWAŁA NR LII/305/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Malczyce nr XL/237/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 51 967 718,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 36 232 315,98 zł, 

- dochody majątkowe 15 735 402,36 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 52 666 184,18 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 35 169 325,20 zł, 

- wydatki majątkowe 17 496 858,98 zł, 

c) zmiana przychodów stanowi załącznik nr 3, 

d) ustala się wykaz wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań majątkowych w roku 2022, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6621



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 197 505,00 0,00

Pozostała działalność 197 505,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

197 505,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 309 818,51 2 063 092,51

Urzędy wojewódzkie 47 763,00 51 037,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 763,00 51 037,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 565 837,21 1 315 837,21

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

250 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 778 620,00 10 704 232,57

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 640 520,00 7 566 132,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 545 241,00 7 470 853,57

852 Pomoc społeczna 6 175 146,24 6 267 984,24

Pomoc dla cudzoziemców 103 913,00 109 063,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 913,00 109 063,00

Pozostała działalność 5 778 439,33 5 866 127,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 104 283,25 1 191 971,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 200 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00

855 Rodzina 4 482 564,00 4 569 888,00

Świadczenie wychowawcze 2 341 700,00 2 371 700,00

Rozdział Zmiana

-197 505,00

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LII/305/2022 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

63095 -197 505,00

-197 505,00

-246 726,00

75011 3 274,00

3 274,00

75023 -250 000,00

-250 000,00

1 925 612,57

75621 1 925 612,57

1 925 612,57

92 838,00

85231 5 150,00

5 150,00

85295 87 688,00

87 688,00

1 200 000,00

85395 1 200 000,00

1 200 000,00

87 324,00

85501 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6621



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

2 341 700,00 2 371 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 082 000,00 2 139 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 082 000,00 2 139 000,00

Karta Dużej Rodziny 164,00 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164,00 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 563 228,00 8 663 228,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 134 416,00 1 234 416,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00 0,00

50 006 174,77 51 967 718,34

30 000,00

85502 57 000,00

57 000,00

85503 324,00

324,00

-900 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

90001 -900 000,00

-900 000,00

Razem: 1 961 543,57

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6621



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 332 302,07 384 932,07

Infrastruktura sanitacyjna wsi 977 370,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 370,00 30 000,00

600 Transport i łączność 6 321 261,60 7 408 916,01

Drogi publiczne gminne 5 509 261,60 6 596 916,01

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 183 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 260 973,60 6 248 628,01

630 Turystyka 430 397,00 120 000,00

Pozostała działalność 430 397,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 892,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 505,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 531 300,00 681 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 155 000,00 305 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 155 000,00

750 Administracja publiczna 5 996 419,30 5 745 423,30

Urzędy wojewódzkie 47 763,00 51 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 597,00 40 871,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 975 838,00 4 700 838,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 95 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 520 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

250 000,00 0,00

Pozostała działalność 461 218,30 481 948,30

4300 Zakup usług pozostałych 7 718,30 28 448,30

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
336 000,00 338 800,00

Ochotnicze straże pożarne 335 400,00 338 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 400,00 31 200,00

801 Oświata i wychowanie 10 080 384,76 10 114 384,76

Załącznik nr 2 

01044 -947 370,00

-947 370,00

do Uchwały nr LII/305/2022 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

987 654,41

-310 397,00

Rozdział Zmiana

-947 370,00

150 000,00

70007 150 000,00

1 087 654,41

60016 1 087 654,41

100 000,00

3 274,00

75023 -275 000,00

63095 -310 397,00

-112 892,00

-197 505,00

-250 000,00

75095 20 730,00

150 000,00

-250 996,00

75011 3 274,00

2 800,00

34 000,00

10 000,00

15 000,00

-50 000,00

20 730,00

2 800,00

75412 2 800,00

BeSTia Strona 1 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6621



Dowożenie uczniów do szkół 310 100,00 344 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 7 060 076,24 7 251 914,24

Pomoc dla cudzoziemców 103 913,00 109 063,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
101 615,21 106 610,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
587,85 688,35

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 689,94 743,94

Pozostała działalność 5 869 639,33 6 056 327,33

3110 Świadczenia społeczne 4 876 427,31 4 956 427,31

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
324 840,00 330 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 490,65 62 290,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 967,12 10 727,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 543,00 1 367,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 960,00 12 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 989,00 77 750,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
52 542,00 57 590,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 147 901,25 162 901,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
639,00 1 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 363 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 123 800,00

Pozostała działalność 0,00 1 123 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 223 800,00

855 Rodzina 5 253 954,00 5 367 278,00

Świadczenie wychowawcze 2 341 700,00 2 371 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 333 972,39 2 363 873,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,61 178,61

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 082 000,00 2 139 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 848 300,00 1 903 590,00

-15 000,00

60 000,00

100,50

54,00

80113 34 000,00

-11 000,00

-7 200,00

-1 240,00

191 838,00

85231 5 150,00

4 995,50

2 761,00

5 048,00

85295 186 688,00

80 000,00

6 040,00

1 123 800,00

85395 1 123 800,00

-176,00

-960,00

7 926,00

85501 30 000,00

29 901,00

15 000,00

489,00

79 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

900 000,00

223 800,00

113 324,00

99,00

85502 57 000,00

55 290,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6621



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 230,00 45 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 949,00 182 190,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 182,00 1 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 335,00

Karta Dużej Rodziny 164,00 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 164,00 488,00

Wspieranie rodziny 77 290,00 69 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 22 168,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 200,00 48 032,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 200,00 48 032,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 600 400,00 626 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 664,28 372 664,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 69 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 764 053,00 9 855 464,94

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 000,00 89 534,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 8 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 16 704,02

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 63 930,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 371 730,00 6 361 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 100,00 20 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
260,00 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 020,00 29 120,00

Pozostała działalność 255 323,00 350 200,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 626,00 20 180,92

4300 Zakup usług pozostałych 45 697,00 84 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 245 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 171 490,00 3 256 215,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 671 690,00 2 739 813,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 41 862,54

4260 Zakup energii 35 000,00 33 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 79 460,49

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,00 33 000,00

1 400,00

85503 324,00

324,00

7 832,00

85516 26 000,00

241,00

34,00

35,00

90004 6 534,02

-100,00

85504 -7 832,00

-7 832,00

85510 7 832,00

150,00

50,00

18 000,00

8 000,00

91 411,94

554,92

39 123,00

-3 295,98

9 930,00

90005 -10 000,00

180,00

1 000,00

700,00

-10 900,00

90095 94 877,92

92120 15 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

55 200,00

84 725,46

92109 68 123,03

-7 337,46

-1 180,00

75 460,49

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6621



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 200 300,00 201 902,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 102,00 9 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 410,00 60 832,03

4300 Zakup usług pozostałych 107 788,00 106 725,40

926 Kultura fizyczna 374 000,00 419 862,60

Obiekty sportowe 124 000,00 169 862,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 21 862,60

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 36 000,00

51 249 530,77 52 666 184,18

2 422,03

-1 062,60

47 000,00

-5 000,00

15 000,00

92195 1 602,43

243,00

Razem: 1 416 653,41

BeSTia Strona 4 z 4

45 862,60

92601 45 862,60

3 862,60

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6621



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr LII/305/2022

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 29 listopada 2022r.

Paragraf Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

600 000,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 150 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Razem: 750000,0000

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6621



1
Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę 

dorogi powiatowej Środa Śląska - Malczyce;
60014 454 000,00

2
Dotacja celowa dla starostwa -  chodnik w 

Szymanowie
60014 100 000,00

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 

Malczycach- w ramach Polskiego Ładu
60016 3 500 000,00

4 Drogi gminne
60016 507 411,01

5
Dotacja na remonty budynków w obszarze 

rewatilizacji 70005 100 000,00

6
Dotacja na remonty budynków w obszarze 

rewatilizacji 70007 100 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu 

komunalnym w Malczycach 71035 120 000,00

8
Zakup KOBO 75023 520 000,00

9

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z 

zakupem autokarów zeroemisyjnych w ramach 

Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

10

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach 

mieszkalnych 90005 250 000,00

11 Instalacja monitoringu w Malczycach 90095 115 200,00

12 Budowa hydrantów 01043 30 000,00

13
Zagospodarowanie terenów rekrecyjnych w 

ramach wydaków z funduszu sołeckiego 90095 100 000,00

14
Zagospodarowanie terenów rekrecyjnych w 

Malczycach 90095 70 000,00

15 Budowa świetlicy w Rachowie
92109 700 000,00

16
Budowa demonstracyjne świetlicy wiejskiej w 

Rusku 92109 1 107 490,00

17 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie
92601 10 000,00

18 Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej
01044 30 000,00

19 Wykup działek Nr 93 i 501 pod ścieżkę rowerową
63095 81 100,00

20
Oświetlenie LED w ramach FS 90015 15 000,00

21
kompleksowa termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Dworcowej w Malczycach 80101 857 540,97

22
Zagospodarowanie terenu przed świetlicą w 

Kwietnie 63095 38 900,00

23 Fotowoltaika i brama OSP 75412 100 000,00

24 Wydatki w ramach FS 92601 26 000,00

25 Realizacja projekty "SENIOR+" 85295 363 000,00

26 Budowa ulicy Szkolnej w Rusku 60016 2 201 217,00

17 496 858,98

do Uchwały nr  LII/305/2022

Załącznik nr 4

Rady Gminy Malczyce
z dnia  29 listopada 2022r.

RAZEM

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2022 rok

Planowane 

nakłady w 2022 

rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6621


		2022-12-27T11:32:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




